
PRAZO RECURSO - Concorrência nº 02/2020 - Comunicação Digital

Cristine Beatriz Neis <cristine.neis@mdr.gov.br>
Qua, 30/12/2020 11:53

Cc:  licitacao <licitacao@mdr.gov.br>
Cco:  Carine de Oliveira <cacardoso@brivia.com.br>; Lucelia Venancio <lvenancio@monumenta.com.br>; Jussara Oliveira
<joliveira@monumenta.com.br>; Priscila.leal@inpacto.co <Priscila.leal@inpacto.co>; Bibiana Terra
(bibiana.terra@inpressoficina.com.br) <bibiana.terra@inpressoficina.com.br>; Silviane Rocha
<silviane.rocha@inpressoficina.com.br>; Contratos L2 Participações <contratos@l2par.com.br>; Eduardo do Nascimento
Silva - Approach <eduardo.nascimento@approach.com.br>; Ana Parolo - Approach <ana.parolo@approach.com.br>;
LBarbetta@webershandwick.com <LBarbetta@webershandwick.com>; Hélida Neves
(helida.neves@brmaiscomunicacao.com.br) <helida.neves@brmaiscomunicacao.com.br>;
taise.oliveira@partnerscom.com.br <taise.oliveira@partnerscom.com.br>; 'Augusto Drumond'
<augusto.drumond@partnerscom.com.br>; Erica Abe <erica.abe@fsbcomunicacao.com.br>

Prezados,
 
Tendo em vista nosso sistema ter apresentado problemas ontem e não ter sido possível a inserção dos
documentos da 1ª sessão das empresas BR MAIS, Partners e Monumenta, bem como a Ata de realização da
sessão, informamos que o prazo para recurso se encerrará no dia 06/01/2020.
Os documentos das demais empresas serão inseridos conforme forem sendo digitalizados.
 
 
Atenciosamente,
 

 



ENC: PRAZO RECURSO - Concorrência nº 02/2020 - Comunicação Digital

Cristine Beatriz Neis <cristine.neis@mdr.gov.br>
Qua, 30/12/2020 11:55

Para:  contratos@inpressoficina.com.br <contratos@inpressoficina.com.br>

 
Prezados,
 
Tendo em vista nosso sistema ter apresentado problemas ontem e não ter sido possível a inserção dos
documentos da 1ª sessão das empresas BR MAIS, Partners e Monumenta, bem como a Ata de realização da
sessão, informamos que o prazo para recurso se encerrará no dia 06/01/2020.
Os documentos das demais empresas serão inseridos conforme forem sendo digitalizados.
 
 
Atenciosamente,
 

 


